1 / 2

2021年 2月

お得意様各位

〒140-0002

東京都品川区東品川 2-2-8
スフィアタワー天王洲 21階

株式会社ホリスター

マーケティング本部

「モデルマフレックス FT イレオストミーパウチ」（26064）販売終了のご案内

謹啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、

厚く御礼申し上げます。

このたび、2021 年 8 月末日をもちまして「モデルマフレックス FT イレオストミーパウチ」

（26064）の販売を終了することとなりました。発売以来、ご愛顧賜りました事深く感謝申し上

げます。

また、後継製品として「キャップの平面 FT」（26064R）を下記の通りご案内申し上げます。

ご不明な点等ございましたら、弊社営業担当者もしくはカスタマー・サービス

（TEL：0120-032-950）までご連絡頂けますようお願い致します。

引き続き、ご愛顧賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

謹白

記

 販売終了時期：  2021年 8月 31日（火）受注分まで

      *在庫状況により、販売終了が前倒しになる可能性がございます。

 販売終了製品:

製品
番号

JAN コード 製品名 包装単位
価格

（非課税）
価格/枚
（非課税）

26064 0610075166565
モデルマフレックス FT
イレオストミーパウチ

10枚/箱 9,600円 960円

 後継製品: ※詳細は、別紙①をご確認ください。

製品
番号

JAN コード 製品名 包装単位
価格

（非課税）
価格/枚
（非課税）

26064R 0610075071531 キャップの平面 FT 5枚/箱 3,500円 700円

 その他:

・ 2021年 3月下旬より、販売終了製品に事前案内を同封します。

・ 後継製品の個装箱ラベル及び製品本体には、製品番号の末尾に Rの印字がございませ

ん。そのため、後継品の個装箱には 26064R と明記したお知らせシールを貼付致します。

                                                     以上

 2 / 2

【後継製品（26064R）の特長】

排出作業の負担を軽減するために、排出口の形状を変更しました。

- 口径を大きくすることで、残渣の詰まりを防ぎ排出の手間を軽減。

- やわらかい素材を採用することで、排泄物の絞り出しを容易に。

- 大きめのタブ付きキャップにより、キャップの開閉を容易に。

注） ドレナージバックとの接続につきまして：

排出口の口径が変わるため、ドレナージバックの変更または、専用コネクターが必要と
なります。詳細は弊社営業担当までお問合せください。

＜主な変更点＞

販売終了製品 後継製品

製品番号 26064 26064R

製品名
モデルマフレックス FT
イレオストミーパウチ キャップの平面 FT

JAN コード 0610075166565 0610075071531

外観

製品本体
の変更点

・ 排出口のサイズ及び形状変更（口径：9.5㎜→16.5㎜）

・ リリースフィルムを透明フィルムに変更し、皮膚保護剤の外縁部に
テーパーエッジ形状を採用

包装単位 １０枚入り ５枚入り

価格
（非課税） 9,600円 3,500円

１枚あたりの価格
（非課税） 960円 700円

 以上

＜別紙①＞

HOLLISTER
26064

R は印字

されていません。